

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

Stavmat stavebniny sro
Pezinská 56
901 01 Malacky
IČO: 34116125
IČ DPH: SK2020357944

Objednávka č.: 4232025			
Vybavuje: Michaela Blašková E-mail: blaskova@tsmnm.sk	Dátum vystavenia: 12.6.2025	Dodacia lehota: Ihneď	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
kôra dekoračná 70 l	30,00	ks		13,85 €	415,50 €
mulč dekoračný červený 70 l	36,00	ks		10,45 €	376,20 €
mulč dekoračný hnedý 70 l	27,00	ks		10,45 €	282,15 €
rašelina 50 l	36,00	ks		6,96 €	250,56 €
substrát na izbové rastliny 20 l	111,00	ks		3,39 €	376,29 €
substrát na trávnik 50 l	37,00	ks		7,09 €	262,33 €
paleta Euro 120x80 cm	6,00	ks		24,60 €	147,60 €
manipulačný poplatok	6,00	ks		1,86 €	11,13 €
obrubník cestný 1/3 (330x250x150 mm)	25,00	ks		3,00 €	75,00 €
				Cena s DPH :	2 196,76 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !